JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

平成 26 年 5 月 8 日

各 位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 6日に公表しました平成 26年 3月期通期（平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31 日）

の連結業績予想と本日公表の実績値に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせします。

記

１.平成26年3月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異

     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 52,500 1,000 1,200 600 12円30銭

今 回 実 績 （Ｂ） 53,860 900 1,187 207 4円25銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,360 △99 △12 △392

増減率（％） 2.6 △9.9 △1.0 △65.4
(ご参考)前期連結実績

（平成25年3月期）
49,068 1,594 1,879 1,277 29円41銭

２.差異の理由

売上高については、円安による為替換算の影響も加わり、前回発表予想を 13 億 60 百万円（2.6％）

上回ったものの、利益については、円安による国内輸入金額の増加のほか、繰延税金資産の取崩しに

伴う税金費用の増加により、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれにおいても、予想を下回るこ

ととなりました。

以 上